МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

192212, Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп. 1; тел/ факс (812) 703-04-10, e-mail: mocupch@gmail.com

РЕШЕНИЕ № 13

16.04.2019 г.

Санкт-Петербург

Содержание: «О признании решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино утратившим силу»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

- 1. Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино № 10 от 25.03.2014 года «Об утверждении «Перечня обязательной информации о деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» признать утратившим силу в связи с принятием нового решения № 05 от 25.02.2016 года.
- 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 42 Устава МО «Купчино»
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования М.С. Черепанова.

Глава муниципального образования Председатель Муниципального Совета

М.С. Черепанов